O zwinięciu komisji sprawiedliwości w Królestwie Polskiem donosi urzędowy *Dziennik Warszawski*: Komitet dla spraw Królestwa Polskiego, roztrząsnąwszy przedstawienie ministerstwa sprawiedliwości w kwestyi zwinięcia komisji rządowej sprawiedliwości w Królestwie, uchwalił:

1. Komisję rządową sprawiedliwości w Królestwie zwinąć z dniem 1(13) lipca 1876 r., przyczem ci z pomiędzy jej urzędników, którzy nie otrzymają innego przeznaczenia, mają być uważani za spadłych z etatu na zasadzie obowiązujących w tym względzie przepisów.

2.

3. Obowiązki komisji sprawiedliwości względem prokuratorów powierzyć, również

tymczasowo na dwa lata prokuratorowi Izby sądowej warszawskiej, z przeznaczeniem na zwiększenie środków jego kancelaryi po dwa tysiące rubli rocznie.

4. Poświadczanie aktów i decyzji zapadłych w guberniach Królestwa do 1(13) lipca 1876 roku i ulegających wykonaniu w cesarstwie, powierzyć miejscowym resp. sądom okręgowym okręgu warszawskiego.

5. Na zwiększenie środków zarządu centralnego ministerstwa sprawiedliwości, w skutek zwinięcia komisji sprawiedliwości, wyasygnować obecnie jednorazowo do rozporządzenia ministra